
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer:  1191196 
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 juni 2015, nr. 1191196; 
 
gelet op artikel 198 van de Gemeentewet; 
 

B E S L U I T  

 
1. De jaarstukken van Beemster over 2014 overeenkomstig het aangeboden ontwerp vast 

te stellen. 
 
2. In te stemmen met: 
 

- Het nadelige saldo ad. € 570.124 van de programmarekening 2014 ná bestemming te 
onttrekken aan de algemene reserve. 

 
- Het toevoegen aan de begroting 2015 van twee projecten en hiervoor in 2015  

€ 138.850 te onttrekken aan de algemene reserve.  
 
Deze projecten zijn: 
- Het restant budget ad € 45.000 voor de uitvoeringskosten jeugdzorg. 
- Het restant budget ad € 93.850 voor de samenwerking tussen de drie 

werelderfgoederen. 
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 30 juni 2015 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter 

M. Timmerman 
 griffier 

 
 
 


